氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新

宇都宮 圭 2 1

井上 佐登司 6 5 兵頭 森 － 24 井上 稔 3 2

武田 政寛 11 10 中村 在樹 － 29

曽根 周一 12 11

下岡 二朗 12 11 砂川 浩康 15 17

篠原 晴美 18 15 河田 充 17 16

井上 千恵美 21 18 稲田 純子 30 29

長岡 優和 21 19

山之内 幸雄 24 22

小西 得市 25 23

尾上 聖三 27 25

玉井 伴範 29 27

山本 茂憲 29 28

菊池 章 30 28

曽我部 孝美 36 30

ハンディキャップが以下の通り変更・決定になりましたのでお知らせ致します。

愛媛ゴルフ協会加盟クラブ　殿
令和7年4月13日

愛 媛 ゴ ル フ 倶 楽 部

ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ 委 員 会

ハンディキャップ変更・決定のご通知

滝の宮ｶﾝ ﾄ ﾘ ｰ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ

＜　クラブＨＤ　＞

ＮＯ．１

＜　ＪＧＡ　＞ ＜他クラブスライド＞

＜　新　規　＞ ﾁｻﾝｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ北条